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Nazwisko Data Format Skala

A4

Lp. Element Liczba Materiał Nr rys.

1.

2.

3.

Trójkąt montażowy Magnelis szeroki południe

Nr rys.

15-1.

Blacha Magnelis 1,5mm (trójkąt) Stal DX51D + ZM200
Nakrętka M8 samohamowna Stal ocynkowana
Śruba M8x150 Stal ocynkowana

Bartłomiej Karwatowski
Bartłomiej Karwatowski
Wojciech Hetmaniok

02.01.2024
02.01.2024
02.01.2024

6.

5.

7.

Podkładka fi8 Stal ocynkowana4.

8.
9.

10.

11.
12.

15st

2,3,4

1299

253

791

255
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